Designacién.

Caracteristicas. » Eje curvado

Ficha técnica del producto
10.10.2025

Prolongacién especial, curvada

3505

NUm. art.
GTIN
Modelo

1/2 " Prolongacidn de llave de vaso L.120mm

e Chrome Alloy Steel, cromado

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/
mecanico

Cuadrado de salida 1/2
exterior (pulgada)

fir Handbetatigung

Accionamiento cuadrado 172"
interior (pulgadas)

d 23,2 mm
Longitud mm (L) 120 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica
Longitud (embalado, mm)
Anchura (embalado, mm)
Altura (embalado, mm)

Volumen (empaquetado,
dm3)

Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen

Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso (g)

13210001
4018754013241

130

40

24

nicht ear-pflichtig
130

40

24

0.1248 dm3

13210001

0,191

0,000

0,004
4018754013241
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82042000

1

186 ¢g
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Variantes.

Num. art. Modelo N.° (ERP) Designacién GTIN
13210001 3505 1/2 " Prolongacién de llave de vaso L.120mm 4018754013241
Cédigo GTIN.

4”018754 01 3241H
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