



Prolongación especial, curvada

3505

Núm. art. 13210001

GTIN **4018754013241**

Modelo 3505

Designación. 1/2 " Prolongación de llave de vaso L.120mm

Características. • Eje curvado

• Chrome Alloy Steel, cromado

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/ mecánico	für Handbetätigung
Cuadrado de salida exterior (pulgada)	1/2
Accionamiento cuadrado interior (pulgadas)	1/2 "
d	23,2 mm
Longitud mm (L)	120 mm

Datos logísticos.

Peso (g)

Profundidad mm (IFS)	130
Anchura mm (IFS)	40
Altura mm (IFS)	24
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig
Longitud (embalado, mm)	130
Anchura (embalado, mm)	40
Altura (embalado, mm)	24
Volumen (empaquetado, dm3)	0.1248 dm3
Núm. art.	13210001
Peso (bruto, kg)	0,191
Peso PAP (kg)	0,000
Peso PVC (kg)	0,004
GTIN	4018754013241
País de origen AWR	GERMANY
Región de origen	Nordrhein-Westfalen
Arancel de aduanas núm.	82042000
Norma de embalaje	1

186 g

Variantes.

Núm. art.	Modelo N.° (ERP)	Designación	GTIN
13210001	3505	1/2 " Prolongación de llave de vaso L.120mm	4018754013241

Código GTIN.

